      MINISTERUL AFACERILOR INTERNE                                                                              NESECRET

                                  [image: image1.jpg]


                                                                                                              TULCEA
INSPECTORATUL GENERAL AL POLIŢIEI ROMÂNE                                            

INSPECTORATUL DE POLIŢIE JUDEŢEAN TULCEA                                                  Nr.377432/23.05.2024
              COMISIA DE CONCURS                                                                                          Ex.  UNIC   

T A B E L

cu rezultatele obţinute la interviul structurat pe subiecte profesionale organizat pentru ocuparea postului vacant de conducere, cu personal recrutat din sursă internă – (ofițeri  de poliţie), de șef birou I la Biroul Investigații Criminale – Poliția Municipiului Tulcea din cadrul Inspectoratului de Poliţie Judeţean Tulcea
	Nr.

crt.
	Candidat
	Nota obţinută
	

	
	Cod
	
	          Obs

	0.
	1.
	2.
	3.

	1.
	383461
	8.61
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